
 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
VELIUONOS SENIŪNIJA 

 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Dariaus ir Girėno g. 96, 74 187 Jurbarkas. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188713933. 

Seniūnijos duomenys: savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, A.Juškos g. 1, Veliuona,LT-74442 Jurbarko r. 
Tel. (8 447)4 26 23, faks.(8 447) 4 26 23, el.p. veliuona@jurbarkas.lt. 

 

 
,,Versmė“ leidyklos vadovui       2010-05-31   Nr. 02-192 
Petrui Jonušui    
 
 
 
ATSILIEPIMAI 
 
 
 

Nuoširdžiai dėkojame už ,,Versmės“ leidyklos rengto pilietinio projekto Lietuvos 
Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą surengtą kelionę Jurbarko krašte. Nuotraukos buvo 
darytos seniūno kabinete. Deja, kabinetas mažas ir veliuoniškių į kadrą nepateko. Kita nuotrauka 
daryta prie seniūnijos administracinio pastato, kurioje veliuoniškių taip pat nėra, nors į susitikimą 
atėjo 15-20 žmonių. Žmonių nuomonė vienareikšmė – tai gražus renginys, kaip ir pati idėja ir 
projektas leisti seriją ,,Lietuvos valsčiai“. Atrodo, ką tik išleista monografija ,,Veliuona“, o iš 
tikrųjų praėjo beveik dešimtmetis. Jau susikaupė tiek medžiagos. Daug kas nepateko į pirmąjį 
leidinį 2001 metais, todėl veliuoniškiai jau svajoja apie pakartotiną papildytą leidinį. Šio leidinio 
reikšmė Veliuonos krašto žmonėms didžiulė. Tai istorija nuo seniausių laikų iki šių dienų. Ši 
knyga yra didelis kultūrinis, istorinis, etnografinis, pažintinis leidinys, nes Veliuonos istorija labai 
gili ir prasminga ir kiekvienam skaitytojui suteikia dideles galimybes pažinti gimtojo krašto 
istoriją, kultūrą, literatūrą. Malonu, kad monografija ,,Veliuona“ skaito tolimoje Australijoje, JAV, 
Vokietijoje ir kitose pasaulio šalyse. 
 Veliuonos krašto žmonės nuoširdžiai dėkoja ,,Versmės“ leidyklos vadovui Petrui Jonušui, 
redaktorei Vidai Girininkienei, visam leidyklos kolektyvui, atskirų straipsnių ar skyrių autoriams, 
taip pat veliuoniškiams, kurie daug padėjo vykstant kraštotyros ekspedicijai po Veliuoną ir jos 
apylinkes. Tuo visi prisidėjome, kad ši knyga tokia populiari, noriai skaitoma, o augančiam 
jaunimui patariama ja naudotis kaip istorijos vadovėliu. Mokytojai beveik kiekvienoje pamokoje 
naudoja monografiją ,,Veliuona“, skiria iš jos užduotis mokiniams. 
 Gerb. ,,Versmės“ leidyklos vadove. Jums sėkmės ir ištvermės tęsiant sunkų, bet labai 
reikalingą projektą ,,Lietuvos valsčiai“ seriją. 
 
Pagarbiai, 
 Veliuoniškių vardu  seniūnas     Mindaugas Šlepševičius 
 
Savo mintis pateikė: 
Veliuonos A. ir J.Juškų vidurinės mokyklos mokytojai Elena Jurkšaitienė, Stasys Liutvinavičius  
Gausantiškių pagrindinės mokyklos direktorius Gediminas Klangauskas, mokytoja Jovita 
Mišeikienė 
 
 
Seniūnas        Mindaugas Šlepševičius 
Regina Žičiuvienė 


